АДДПШПСТРАЦИЯ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 0 Ч . 0 1 Ж Ч
пос. Парковый

№ А'

О награждении Почетной грамотой главы
Парковского сельского поселения Тихорецкого района

1. За активную жизненную позицию, участие в общественной жизни
Парковского сельского поселения Тихорецкого района и в честь 35-летия со дня
образования первичной ячейки Всероссийского общества инвалидов в
Парковском сельском поселении Тихорецкого района, наградить Почетной
грамотой главы Парковского сельского поселения Тихорецкого района:

Денисьева
Михаила Владимировича

Луценко
Галину Марковну

Сидорченко
Геннадия Сергеевича

члена Всероссийского общества
инвалидов в Парковском сельском
поселении Тихорецкого района;

председателя Всероссийского
общества инвалидов в Парковском
сельском поселении Тихорецкого
района;

члена Всероссийского общества
инвалидов в Парковском сельском
поселении Тихорецкого района.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Г лава Парковского сельского поселения
Тихорецкого района Н.Н. Агеев